Шаблон приказа

[Наименование образовательной организации]

ПРИКАЗ

№______

00.00.0000 г.

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 20___ - 20___ учебный год

На основании [указать нормативно-правой акт субъекта РФ/муниципального образования / указать нужное]
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в [наименование образовательной организации] на период с «___» _____ 201__ по «___» ____ 201__ год (Приложение 1) на основании калькуляции себестоимости образовательной услуги (Приложение 2).

2.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Руководитель [наименование образовательной организации], Ф.И.О., подпись

С приказом ознакомлены:
Приложение 1 к приказу

№___ от «__» ______201__ г.

Стоимость платной образовательной услуги

	№ п.п.
	Название программы
	Стоимость в месяц (руб.)

	Культурологическая направленность

	1
	Комплексная образовательная программа школы раннего развития «Цветик-Семицветик»
	1 920,0

	Физкультурно-спортивная направленность

	2
	Шисоку-каратэ для маленьких
	1 200,0

Приложение 2 к приказу

№___ от «__» ______201__ г.

Калькуляция себестоимости образовательной услуги